
SMLOUVA O POBYTOVÉ AKCI

SMLUVNÍ STRANY

PROVOZOVATEL - UBYTOVATEL:

RNDr. Petr Vaverka, IČ: 136 52 036

Třebíčská 35

594 01 Velké Meziřlčl

tel.: 602 710 323, e-mail: info@rekreacnistrediska.cz, zastoupená RNDr. Petrem Vaverkou,
jednatelem

a

OBJEDNATEL · UBYTOVANÝ:

Základní škola Pardubice, Bratranců veverkových 866, ič: 601 59 154

úl. Bratranců veverkových 866, 530 02 Pardubice

tel.: 734169 000, e-mail: in/o@zsbrve.cz, zastoupená Mgr. Leošem Šebelou, MBA, ředitelem Školy.

uzavÍrajÍtuto SMLOUVU O POBYTOVÉ AKCI V PŘÍRODĚ

0

ll.

Úvodní ustanovení
1. Předmětem smluvních vztahů je zabezpečeni pobytu děti a pedagogického dozoru

(dále jen účastníků) v RS Křižanov, Křižanov 59451.
2. Smluvní strany plní v rámci své odpovědnosti závazky vyplývajíci z vyhlášky Č.

303/1996 Sb., o školách v přírodě a vyhlášky č. 106/2001 Sb., o hygienických
požadavcích na zotavovací akce pro děti, jakož i z podmínek vyplývajÍcÍch z této
smlouvy s cílem zabezpečit řádný provoz školy v přírodě.

3. Kontaktní osobu pro jednání za školu (objednatele) a zároveň vedoucím akce byla
ředitelem školy pověřena Martina Lukáčová, tel. 734 169 015, e-mail:
Iukacova.martina@zsbrve.cz.

Předmět smlouvy
1. Zabezpečeni pobytu v termínu od neděle 14. 5 do pátku 19.5.2023.
2. Pobytu se zúčastni cca 65 žáků ze tříd .........+ 4 osoby ped. doprovodu.
3. Stravováni začíná 14.5. večeři a konči 19.5. obědem. předpokládaný příjezd do rs je

v cca 16:30 hodin. předpokládaný odjezd je v cca 12:30 hodin.
4. Rozpočtové náklady na jedno dítě (žák 1. stupně ZŠ) činí 575,-KČ za jeden pobytý den

(slovy: pětsetsedmdesátpět). Cena zahrnuje ubytováni, stravu 5x denně (snídaně,
svačina, oběd, svačina, večeře), pitný režim a DPH.



5. jeden pedagogický pracovník na každých deset p|atÍcÍch žáků má slevu na pobytve výši
100%. Nadpočetným pedagogickým pracovníkům je účtována stejná cena jako žákům,
tedy 575,- KČ za jeden pobytový den.

6. Celková cena za 1 žáka a celý pobyt činí 2.875,-KČ (5 x pobytový den po 575,-KČ).
7. Záloha za pobyt ve výši 10.000,-KČ je splatná do 20.2.2023. Zálohovou fakturu vystaví

ubytovatel a včas ji odešle objednateli.
8. Doplatek bude provozovatelem doúčtován do pěti pracovních dnů po skončeni pobytu

podle skutečného počtu účastníků. Částka doplatku bude poté do 14ti dní uhrazena na
základě vystavené faktury převodem na účet provozovatele.

III. Povinnosti smluvních stran
l) Povinnosti provozovatele:

a) Zabezpečit a plně zodpovídat za ubytovací a za stravovací služby účastníků pobytu (stravováni
ve standardu daném platnými právními předpisy, tj. 5 jídel denně, z toho nejméně 1 jídlo teplé
+ celodenní pitný režim).

b) zajistit další předem smluvené služby.
C) Zodpovídat za kvalifikační a zdravotní způsobilost všech svých zaměstnanců.
d) zajistit, aby hygienické zázemí odpovIdalo hygienickým normám dle příslušných předpisů.
e) Poslat před zahájením pobytu kopii zkráceného rozboru vody, ne staršího 3 měsíců, a to

v případě, že nenivoda odebírána z oficiálního vodovodního řádu.
f) Zabezpečit objekt z hlediska požární ochrany.
g) Poskytnout na vyžádáni objednatele jÍdelní lístek a platný rozpis pokoju.
h) Převzít zodpovědnost za škodu, která vznikla objednateli vlastni nečinnosti.

P

2) Povinnosti objednatele:
a) zajistit nepřetržitý dohled nad žáky a řádné poučeni žáků o chováni v prostorách ubytováni a

areálu rekreačního střediska.
b) Zabezpečit od účastníků potvrzeni o bezinfekčnosti, které bude k dispozici po celou dobu

konáni akce u zdravotníka.
C) V případě potřeby používat igelity v postelích, ujistit se od rodičů, že dítě netrpí enurézou.
d) Nedávat kontakty rodičům a zákonným zástupcům na provozovatele zařízeni, ale na přítomné

pedagogické pracovníky.
e) Včas nahlásit případné výjimky ve stravování žáků (dle pokynů zaslaných provozovatelem

současně s touto smlouvou).
f) Převzít finanční odpovědnost za případné poškozeni inventáře.
g) Provést před ubytováním skupiny s provozovatelem kontrolu stavu pokojů.
h) projít s provozovatelem po ukončení pobytu všechny rezervované pokoje a zjištěné závady

fotograficky a písemně zdokumentovat.

lV. Stornovací podmínky
Uhrazená záloha je nevratná a slouží jako případný storno poplatek při zrušení celého
pobytu. V případě zrušeni pobytu na základě vládních nařízení kvůli covidu ubytovatel
zálohu vrátí.



V. Všeobecná ustanoveni
1. Zástupce ubytovaného je povinen sepsat případné závady po nastoupeni k pobytu.

Veškeré závady je nutno předat písemně.
2. Případné škody na majetku způsobené ubytovaným budou sepsány formou protokolu,

který bude sloužit jako podklad k uhrazení škody na místě nebo po ukončení pobytu.
Protokol bude podepsán správcem a vedoucím školy v přírodě.

VI. Závěrečná ustanovení
1. Smlouvu lze změnit pouze písemnou formou se souhlasem obou stran.
2. Smlouvu lze zrušit pouze písemně dohodou obou stran na příkaz hygienika, v případě

epidem ického onemocnění apod.
3. Smlouva je vyhotovena ve dvou parě, přičemž každá strana obdrží jedno parě.

15 -ÚL- ä3
V Pardubicích, dne ............... 2022

Základní škola Pardubice, Q'>äj
Bratranců Vewr'tových 866 o Oq
Bratranců veverkG,'ýci7 866, 530 02 Pardubice
Ŕecjiteisrvi (č. ú.: 9 701 024574/060 )
i: 734 169 Cl09, e: rĹeit£(
lČ: 60159154,

OGjed

Ve Velkém Meziřiči, dne 23.11.2022

Provozovatel

RNDr. PETR WVERKA
Třebíčská 35

594 01 Yelké MeztřÍčÍ
DIČ: CZ5905151626

. ww\v.rekreacnistrediska.cz

l

Čti

l

l
)

i

i

l
a
i

:l
I


